
Osnovna škola dr. Franje Tuđmana 

Sv. Jurja 1, 21322 Brela 

KLASA: 400-06/23-01/02 

URBROJ: 2181-6-4-23-1 

Brela, 6.11.2023. 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22), članka 2. i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17, 144/20) te članka 72. Statuta Osnovne škole dr. Franje Tuđmana, Brela, ravnateljica 

Osnovne škole dr. Franje Tuđmana, Brela donosi: 

 

PLAN NABAVE ŠKOLE ZA 2024. GODINU 

 

R 
br 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

1 01/2024. 
Opskrba 

električnom 
energijom 

09310000-
5 

3.840,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Ugovor  Ne I. kvartal    

2 02/2024. 

Nabava 
udžbenika 
za šk. god. 
2024./2025. 

22111000-
1 

5.700,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Ugovor Ne II. kvartal    

3 03/2024. 
Nabava 

namirnica 
za marendu 

15890000-
3 

15.500,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Ugovor Ne III. kvartal    



učenika za 
šk. god. 

2024./2025. 

4 04/2024. 

Nabava 
kruha i 
krušnih 

proizvoda 
za marendu 
učenika za 

šk. god. 
2024./2025. 

15810000-
9 

3.500,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Ugovor Ne III. kvartal    

 
 
Plan nabave za 2024. godinu bit će objavljen na internetskim stranicama Škole, a primjenjuje se od 1. siječnja 2024. godine. 

 
 
 
                  Ravnateljica: 
 

 
 ________________________ 
          Ivana Ravlić, prof. 


